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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 
for HAVELY ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Brenderup Fyn, den 29. april 2022

Direktion

Klaus Egekvist

Direktør
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Til den daglige ledelse i HAVELY ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for HAVELY ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Odense, den 29. april 2022

e-revisor.com

godkendt revisionspartnerselskab

CVR-nr. 36412143

Morten Wagner

Registreret revisor
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Virksomheden HAVELY ApS

Elmegårdsvej 21 

5464 Brenderup Fyn

CVR-nr. 25313194

Stiftelsesdato 31. marts 2000

Hjemsted Middelfart

Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Klaus Egekvist, Direktør

Revisor e-revisor.com

godkendt revisionspartnerselskab

Promenadebyen 16

5000 Odense C

Telefon 42963112

E-mail wagner@e-revisor.com

Hjemmeside www.e-revisor.com

CVR-nr. 36412143
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i selskaber samt handel med værdipapirer.
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.
 
Usædvanlige forhold
Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 
64.894, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 2.340.073, og en egenkapital på 
kr. 1.876.562.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelle oplysninger om anvendt regnskabspraksis
 
Generelt
Årsrapporten for HAVELY ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder. Indtægter fra 
kapitalandele er i overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som nettoomsætning i resultatopgørelsen.
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Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabet andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for 
nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
kostprisen.,
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Andre tilgodehavender
Andre tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
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Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et 
reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. Årets ændring i aktiernes samlede kursværdi indregnes med ét beløb i resultatopgørelsens 
finansielle poster.
 
Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes til dagsværdi. Dagsværdien af unoterede aktier/anparter er opgjort 
på grundlag af aktuelle markedsdata og anerkendte værdiansættelsesmetoder for unoterede aktier. Realiserede og 
urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte, 
som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og 
associerede virksomheder i forhold til kostpris.
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021
kr. 

2020
kr. 

Bruttofortjeneste 384.041 323.486

Personaleomkostninger 1 0 0

Driftsresultat 384.041 323.486

Andre finansielle indtægter 108.119 5.968

Finansielle omkostninger -518.900 -631.759

Resultat før skat -26.740 -302.305

Skat af årets resultat 91.634 329.750

Årets resultat 64.894 27.445

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 114.400 113.000

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 146.496 170.234

Overført resultat -196.002 -255.789

Resultatdisponering 64.894 27.445
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Note
2021
kr. 

2020
kr. 

Aktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder 2, 3 425.147 278.651

Finansielle anlægsaktiver 425.147 278.651

Anlægsaktiver 425.147 278.651

Tilgodehavender hos associerede virksomheder 0 75.608

Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder 250.000 175.000

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 466.818 402.336

Andre tilgodehavender 30.000 30.000

Tilgodehavender 746.818 682.944

Andre værdipapirer og kapitalandele 812.624 454.281

Værdipapirer og kapitalandele 812.624 454.281

Likvide beholdninger 355.484 596.746

Omsætningsaktiver 1.914.926 1.733.971

Aktiver 2.340.073 2.012.622
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Note
2021
kr. 

2020
kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 325.147 178.651

Overført resultat 1.312.015 1.508.017

Udbytte for regnskabsåret 114.400 113.000

Egenkapital 1.876.562 1.924.668

Gæld til associerede virksomheder 338 0

Selskabsskat 374.884 72.586

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 88.189 11.413

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 100 3.955

Kortfristede gældsforpligtelser 463.511 87.954

Gældsforpligtelser 463.511 87.954

Passiver 2.340.073 2.012.622

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret 
afslutning 4

Eventualaktiver 5

Eventualforpligtelser 6

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 7
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 Reserve for    

 netto    

 opskrivning    

 efter indre  Udbytte for  

Virksomheds værdis Overført regnskabs-  

kapital metode resultat året I alt

Egenkapital 1. januar 2021 125.000 178.651 1.508.017 113.000 1.924.668

Betalt udbytte    -113.000 -113.000

Årets resultat  146.496 -196.002 114.400 64.894

Egenkapital 31. december 2021 125.000 325.147 1.312.015 114.400 1.876.562

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á kr. 1.000.

Virksomhedenkapitalen er uændret de seneste 5 år.
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Noter
  

  

2021 2020
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1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 0

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Associerede virksomheder

Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat

NORDIC ApS Middelfart 25,00 2.559.410 1.623.924

NORDICerp ApS Greve 25,00 141.176 -37.939

2.700.586 1.585.985

3. Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris primo 100.000 50.000

Tilgang i årets løb 0 50.000

Kostpris ultimo 100.000 100.000

Opskrivninger primo 178.651 8.417

Årets resultat 146.496 170.234

Opskrivninger ultimo 325.147 178.651

Regnskabsmæssig værdi ultimo 425.147 278.651

4. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning
Der er ingen betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

5. Eventualaktiver
Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

6. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

Selskabet er administrationsselskabet i sambeskatningen.

Den samlede selskabsskat for sambeskatningen udgør t.kr. 375.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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 J10C6xyvaH2kU6wJtYIPxmh1jlZWzTdL4E9Jyg7Kb+k=


 
HeflIoKaHeEEGMvbB3eUJ23Y6sVuP+A2CKjGLYpqYVv+u9yJ5dUl2KUbNFCeg8GIj4uMv+MhEMuh
cG/Mt6GJ77xsQTP8Bhipyxkc+GnoaKPX9v6/pCKDTUnjOm1/mwubBCb81h/Lr7+9KjP7sN6h2YiR
8kAbt8wfcF9g0ThKLTYFnLCcImJ1KJoW5DROugaVAfAhUCllsbteFL53kMwyM/S0ws3LxySF16o6
3kCVg7ZoTIKjGdLeQMKBNbMEwcyrFRVW4VNf8CmUuI7yuwbWaqxDaKHhwoPkbBeYmqkUV1Y46T89
IAUUeebqDTadic06tHXUwbyOoQspewYm/UzYDA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MTI2NjQ5Njg=
  document_digests W3sia2V5IjoiUVdRNTItV1dNWFUtOFY2RDMtT0VWQjctSDU1SlgtRTE1SlQiLCJkaWdlc3QiOiI0YzdkMWJjNzVkZjUwY2E3NTkyNTRiMWZmY2M3MTJmNjM4ZDhmMjBlMTI0NmY1ODUzZWZlN2VmY2QwZTJlNTJmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNU1TQUstRlVTQjYtNlkyNUctQ1VQMVktTkpDSjUtMjZEM1UiLCJkaWdlc3QiOiI1YTc3NDg0Njk3ODA1NWY4NTNhNWFmNGU5MjcyZmI0MTBjZjIyODY2NDVhZmI3Y2U4OTJjMjRhYTk5N2RjOWMwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UVkyU0wtNFVXMkYtNDFXM0UtN0dLSkYtNUQzTDEtTlZXM1o=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0zMCAwODowODoxOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 WQJFVAnXa1koLMMGc63O9PFDOfSPPoRQSuAHRw2D30I=


 
Mz/4q5ryNKtkHQwEoNSaa3GE5/WbCd4msEVEuzt2OJDcjsWv/KyblfmC6bLDgaEXlpNrWBmT1/Ny
7AfXNwZLfN4gizMRrNsv0MMTpn1aKLSe74eEiGNNFk8Ft5boVYkgC61AUoV1NDSi8wNLVQFPdYBd
GrAEbLQdycRrE7JCDGMjHJZPAh2fb2YvWQGWfm4T5AxvNJ7/DV5guRwAIFzaJakN2R8yoBCHSu7s
ryIsE76inr1bnSRSG/cfFjg6mkaEYkzOiAswF29HtZGiBZ/n+7xQfHLw8BrkfbZxPUMkBVwMb6IJ
vXEi10N7Ci5Osy860iavJD+ySGHoR7ssp8h6xA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height Nzk2
  openoces_opensign_layout_size_width MTUyMA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJMk5qUTVNemc9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TUVaUFRVNHRPRUl5VFZNdE5FVkNSakV0V0RFMlJVOHRSMWxUUWswdFdreEVURm89
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time U2F0IEFwciAzMCAxMDo0Mjo0NyBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 0iw1pAFsJmnwL0kaiiE+mKuk8U7DLhedupOupz6j07U=


 
m66U/GX2F5/BSpQM69fS1dfyepYYclp6howBiR23pcdBs9a24n8w4Zq45XO4fE+5bc2FEguycpBV
76B1PGq5ihd64myn7K635g6lIZmWLICO7ZyihMbNZmTpwBimjqfd1lacx2+3uHjSJFLjA9fiL3EF
NidH08YtKARwVG4G62GMIeOqP3obYdTj7WUX9Hvis/WdiC96pgCtR7/tUvcm4fCcGON5rxTUBiI6
z4kPdRvlIeHMlC1OTVf6pY1OMNNsnIPlxv53DL5oArdPFtMU0T+Jn0r1xKNZZ37p6dmrxr/B2AXr
R1cSxM08e+icdxXUeitVRZiAIlvqz0xzefO2oA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MTI2NjQ5Njg=
  document_digests W3sia2V5IjoiUVdRNTItV1dNWFUtOFY2RDMtT0VWQjctSDU1SlgtRTE1SlQiLCJkaWdlc3QiOiI0YzdkMWJjNzVkZjUwY2E3NTkyNTRiMWZmY2M3MTJmNjM4ZDhmMjBlMTI0NmY1ODUzZWZlN2VmY2QwZTJlNTJmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiTE5JNUEtN0JUMFgtNlZUWFotRUg2TUgtU1VDVFktQVNWQUsiLCJkaWdlc3QiOiJlYzNkODI4ZDdkOWNhZTQ3NmM5ZWQxYjQzZTdhNjdkZTg5ZDA0MTVjODk2ZWMzZmJmY2RiNzRhM2I3MzgyY2JlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NzFYSEUtNlc3RkQtQ1A3NEUtMlZRMzUtWkIyN1gtTFBFQ0M=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0zMCAwOTowMzoyNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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